Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.11.2019

 № 1554

Об индексации пенсии за выслугу лет
В соответствии с Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органе местного самоуправления, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района Нижегородской области от 10.10.2013 № 49, Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Павловском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района Нижегородской области от 10.10.2013 № 50 и на основании Закона Нижегородской области от 24.12.2018 № 142-З «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решения Земского собрания Павловского района Нижегородской области от 11.12.2018 № 78 «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 26.09.2019 № 2718 «Финансовые вопросы»:

1.Произвести индексацию пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Павловском муниципальном районе Нижегородской области, с 1 ноября 2019 года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

 А.О. Кириллов